Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 1.190, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2010.

Anula Restos a Pagar Não Processados e
saldo de Notas de Empenhos do
exercício de 2010.

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1 º - Ficam anulados os empenhos inscritos em Restos a Pagar Não Processados do exercício
de 2009, conforme segue:

Empenho Processo Data Credor Valor anulado
0535/2009 001416/2009 12/11/2009 TELEMAR NORTE LESTES/A. 651,16

Art. 2° - Ficam ainda anulados os saldos das notas de empenhos do exercício de 201 O, conforme
segue:

Empenho

0000014/2010

0000381/201 o

0000020/201 o

0000023/201 o

0000174/2010

0000152/201 o

0000243/201 o

0000012/201 o

0000203/201 o

Data Credor Valor anulado

04/01/2010 BANESTES S/A - BANCO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

06/10/2010 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

04/01/2010 EMBRATEL - EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICACOES

04/01/2010 ESCELSA - ESPIRITO SANTO CENTRAIS ELETRICAS S/A.

09/04/2010 FUNDACAO ROBt:RTO RABELO DE COMUNICACAO SOCIAL

26/03/2010 JEANE PINHEIRO SABADIM CASTELAN - ME

21/05/2010 JOILSON DE ASSIS

04/01/2010 NILSON MARTINS DE OLIVEIRA - ME

26/04/2010 NV TV COMUNICAÇÃO L TOA ME

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 12-0004 - 29830-000 Nova Venécia-ES
Pabx: (27) 3752-1371 - ( 3752-1880 - E-mail: cmnv@cmnv."'.gov.b'

9.017,00

46,67

216,53

3.580,88

22.320,00

1.151,36

13.012,33

5.280,00

37.200,00

I. >'--

0000337/2010

0000318/201 o

0000028/201 o

0000456/201 o

0000287/2010

0000257/2010

0000009/201 o

0000027/2010

0000322/201 o

0000253/201 o

0000267/2010

0000021/201 o

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

11/08/2010 TELECOMUNICAÇÕES DE SÃO PAULO S.A. - TELESP

02/08/2010 TELEMAR NORTE LESTES/A.

04/01/2010 VANIA MARIA BARBOSA FERRARI ME

07/12/2010 VIVOS/A

23/06/2010 ALBERTO CARLOS LOBACK E OUTROS

01/06/2010 MARCOS ANTONIO FARIAS MARGÃO AUTO SERVICO - ME

04/01/2010 TAGLIA-FERRE & CIA L TOA ME

04/01/2010 TELEMAR NORTE LESTE S/A.

03/08/2010 DHIONE NASCIMENTO MACHADO

01/06/2010 TARCIZIO BRAVIM

07/06/2010 CESAN - COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE DE SANEAMENTO

04/01/2010 EMPRESA BRAS. CORREIOS E TELEGRAFOS

371,21

793,64

3.281,92

93,76

731,43

68,00

30,00

941,77

507,00

822,00

78,39

1.303,79

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 30 de dezembro de 2010; 56º de
Emancipação Política; 14ª Legislatura.

GERALDO iDRO DE SOUZA
Presidente

Publicado no átrio da
Câmara Municipal

Em 3JO 1 l êi I ê.Ol.O

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 12-0004 - 29830-000 Nova Venécia - ES
Pabx: (27) 3752-1371 - Fax: 3752-1880 - E-mail: cmnv@cmnv.es.gov.br

	PORTARIA_ 2010 92
	PORTARIA_ 2010 93